栖霞市人民政府办公室文件

栖政办发〔2021〕26 号

栖霞市人民政府办公室

关于公布栖霞市实行告知承诺制证明事项
清单的通知

各镇人民政府、街道办事处，市政府各部门，有关单位：

根据《国务院办公厅关于全面推行证明事项和涉企经营许

可事项告知承诺制的指导意见》(国办发〔2020〕42 号)、《山

东省人民政府办公厅关于印发山东省全面推行证明事项告知

承诺制实施方案的通知》(鲁政办发〔2020〕29 号)和《烟台市

人民政府行政执法监督局关于开展实行告知承诺制的证明事

项清单编制公布工作的通知》（烟府执监发〔2021〕3 号）要求，

— 1 —

我市全面推行证明事项告知承诺制。经审核确认，现将《栖霞

市实行告知承诺制证明事项清单》予以公布。清单将根据法律、

法规、国务院决定及工作实际进行动态调整。

各级各部门、单位要科学编制证明事项告知承诺工作规

程，制定规范性告知承诺书文本，修改完善办事指南，并在本

级政务办事场所、政务服务网和政府门户网站公示。市场监管

局要将告知承诺制事项按照实际工作需求纳入“双随机、一公

开”监管机制,加强事中事后监管。发展改革局要建立完善证

明事项告知承诺信用管理机制,将承诺人承诺信息及履行承诺

情况全面纳入信用记录。大数据服务中心要依托烟台市政务信

息资源共享交换平台、电子证照管理系统等加强数据共享,为

告知承诺制事项提供共享技术支持。司法局要加强对证明事项

告知承诺制工作的综合协调和督促落实,对发现的问题及时组

织评估、提出工作建议,确保全面推行告知承诺制工作取得实

效。

附件：栖霞市实行告知承诺制证明事项清单

                          栖霞市人民政府办公室

                             2021 年 8 月 27 日

— 2 —

附
件

栖
霞

市
实

行
告

知
承

诺
制

证
明

事
项

清
单

单
位

序
号

本
级

主
管

部
门

事
项

序
号

证
明
事
项
名
称

涉
及
的
政
务
服
务

事
项

名
称

及
编

码

备
注

1

非
公
司
企
业
法
人
设
立
登
记

37
0
1
3
1
6
0
1
0
0
2

2

合
伙
企
业
分
支
机
构
变
更
登
记

3
7
0
1
3
1
6
1
4
0
0
5

3

合
伙
企
业
分
支
机
构
设
立
登
记

3
7
0
1
3
1
6
1
4
0
0
4

4

营
业
单
位
、
企
业
非
法
人
分
支
机
构
变
更
登
记

3
7
0
1
3
1
6
0
1
0
2
9

5

营
业
单
位
、
非
法
人
分
支
机
构
开
业
登
记

3
7
0
1
3
1
6
0
1
0
2
7

6

分
公
司
变
更
登
记

3
7
0
1
3
1
6
0
1
0
2
1

7

分
公
司
设
立
登
记

3
7
0
1
3
1
6
0
1
0
2
0

8

合
伙
企
业
设
立
登
记

3
7
0
1
3
1
6
1
4
0
0
1

9

合
伙
企
业
变
更
登
记

3
7
0
1
3
1
6
1
4
0
0
2

1
0

公
司
设
立
登
记

37
0
13
1
60
10
01

1
1

住
所
证
明

公
司
变
更
登
记

37
0
13
1
60
16
10

1
2

药
品
经
营
许
可
证
（
零
售
）
变
更

3
7
0
1
7
2
0
1
4
0
0
5

变
更

注
册
地

址

的
，

应
提
交

情
况

说
明

1
3

文
艺
表
演
团
体
、
个
体
演
员
举
办
营
业
性
演
出
审
批

3
7
0
1
2
2
0
1
8
0
0
2

1
4

出
版
物
零
售
单
位
设
立
、
变
更
审
批

3
7
0
1
7
3
0
0
1
0
0
2

1
5

互
联
网
上
网
服
务
营
业
场
所
经
营
单
位

从
事

互
联

网
上

网
服

务
经

营
活

动
许

可
3
70
1
22
0
23
0
00

1
6

歌
舞
娱
乐
场
所
从
事
歌
舞
娱
乐
场
所
经
营
活
动
审
批

3
7
0
1
2
2
0
1
5
0
0
4

1
7

经
营

场
所
产

权
证
明
文
件
或
者
租
赁
证
明
文
件

游
艺
娱
乐
场
所
从
事
游
艺
娱
乐
场
所
经
营
活
动
审
批

3
7
0
1
2
2
0
1
5
0
0
5

1
8

相
应

专
业
管

理
人

员
和

技
术

人
员

证
件

从

事
城

市
生

活
垃

圾
经

营
性

清
扫

、
收
集

、
运
输

、
处
理
服
务
审
批

37
01

17
03

90
00

1

市
审

批
局

1
9

工
商

营
业
执

照

从
事

城
市
生

活
垃

圾
经

营
性

清
扫

、
收
集

、
运
输

、
处
理
服
务
审
批

37
01

17
03

90
00

— 3 —

单
位

序
号

本
级

主
管

部
门

事
项

序
号

证
明
事
项
名
称

涉
及
的
政
务
服
务

事
项

名
称

及
编

码

备
注

2
0

广
告
经
营
资
质
证
明

城
市
大
型
户
外
广
告
设
置
审
核

3
7
0
1
1
7
0
2
4
0
0
0

2
1

施
工
资
质
证
明
（
具
有
钢
结
构
施
工
资
质
）

城
市
大
型
户
外
广
告
设
置
审
核

3
7
0
1
1
7
0
2
4
0
0
0

2
2

专
业
管
理
人
员
的
社
保
证
明

房
地
产
开
发
企
业
二
级
资
质
核
定

3
7
0
1
1
7
0
0
1
0
0
1

2
3

环
境
卫
生
设
施
权
属
关
系
证
明
材
料

关
闭
、
闲
置
、
拆
除
城
市
环
卫
设
施
许
可

3
7
0
1
1
7
0
3
7
0
0
0

2
4

权
属
关
系
证
明

城
市
建
筑
垃
圾
处
置
核
准

3
7
0
1
1
7
0
3
8
0
0
0

2
5

乡
村
医
生
执
业
注
册

3
7
0
1
2
3
0
2
5
0
0
1

2
6

乡
村
医
生
执
业
再
注
册

3
7
0
1
2
3
0
2
5
0
0
3

2
7

医
疗

机
构
聘
用
证
明

乡
村
医
生
变
更
注
册

3
7
0
1
2
3
0
2
5
0
0
2

2
8

医
师
执
业
地
点
变
更

3
7
0
1
2
3
0
0
3
0
0
2

2
9

医
师
执
业
范
围
变
更

3
7
0
1
2
3
0
0
3
0
0
3

3
0

医
疗

机
构
拟
聘
用
证
明

医
师
执
业
许
可
注
册

3
7
0
1
2
3
0
0
3
0
0
1

3
1

验
资

报
告

不
设
床
位
或
者
床
位
不
满

1
0
0
张
的
医
疗
机
构
的
执
业
登
记

3
70
1
23
0
01
2
01

3
2

专
业

技
术
职

务
资
格
或
者
从
事
会
计
工
作
不
少

于
三

年
的
证

明
、
专

职
从
业
人
员
在
本
机
构
专
职

从
业
的
证
明

中
介
机
构
从
事
代
理
记
账
业
务
审
批

3
7
0
1
1
3
0
0
4
0
0
0

3
3

劳
务
派
遣
经
营
变
更
许
可

3
7
0
1
1
4
0
0
4
0
0
2

3
4

劳
务
派
遣
经
营
延
续
许
可

3
7
0
1
1
4
0
0
4
0
0
3

3
5

营
业

执
照

、
企
业

名
称
预
先
核
准
通
知
书
、
法
定

代
表

人
身
份
证
明

劳
务
派
遣
经
营
注
销
许
可

3
7
0
1
1
4
0
0
4
0
0
4

3
6

公
共
场
所
卫
生
许
可
证
新
申
请

3
7
0
1
2
3
0
2
1
0
0
1

3
7

公
共
场
所
卫
生
许
可
证
换
证

37
0
1
2
3
0
2
1
0
0
2

3
8

公
共
场
所
卫
生
许
可
证
变
更
单
位
名
称

3
7
0
1
2
3
0
2
1
0
0
3

3
9

公
共
场
所
卫
生
许
可
证
变
更
法
人

3
7
0
1
2
3
0
2
1
0
0
4

4
0

取
消
现
场
勘
验

公
共
场
所
卫
生
许
可
证
注
销

37
0
1
2
3
0
2
1
0
0
5

4
1

林
木

种
子
生

产
经

营
许
可
证
申
请
表
、
营
业
执
照

副
本

或
者
法

人
证

书
复
印
件
、
身
份
证
件
复
印

件
；
林

木
种

子
生

产
、
加
工
、
检
验
、
储
藏
等
设

施
和

仪
器
设

备
的

所
有
权
或
者
使
用
权
说
明
材

料
以
及
照
片

林
草
种
子
生
产
经
营
许
可
证
核
发
（
林

木
良

种
种

子
的

生
产

经
营

以
及

实
行

选
育

生
产
经
营
相
结
合
的
种
子
生

产
经

营
许

可
证

的
核

发
）

3
70
1
15
0
42
0
00

4
2

从
业
人
员
健
康
体
检
合
格
证
明

饮
用
水
供
水
单
位
卫
生
许
可

37
0
1
2
3
0
1
9
0
1
1

— 4 —

单
位

序
号

本
级

主
管

部
门

事
项

序
号

证
明
事
项
名
称

涉
及
的
政
务
服
务

事
项

名
称

及
编

码

备
注

4
3

举
办
大
型
群
众
性
活
动
安
全
许
可

3
7
0
0
0
0
0
1
0
9
1
2
7

4
4

排
放
偶
发
性
强
烈
噪
声
审
批

37
0
0
0
0
0
1
0
9
1
4
9

4
5

娱
乐
场
所
备
案

37
0
00
0
10
09
04
8

4
6

中
华

人
民
共
和
国
居
民
身
份
证

爆
破
作
业
人
员
许
可
证
核
发

37
0
1
0
9
0
4
3
0
0
0

4
7

机
动
车
登
记
注
销
、
抵
押
、
变
更
、
转
移

3
7
0
0
0
0
0
1
0
9
1
1
0

4
8

申
领

检
验
合

格
标

志

4
9

机
动

车
交
通
事
故
强
制
责
任
保
险

申
领

临
时
号

牌

5
0

车
辆
购
置
税
完
税
证
明
或
者
免
税
凭
证

机
动
车
登
记
（
注
册
登
记
）
3
7
0
0
0
0
0
1
0
9
1
1
0

5
1

车
船
税
纳
税
或
者
免
税
证
明

机
动
车
登
记
（
注
册
登
记
）
3
7
0
0
0
0
0
1
0
9
1
1
0

5
2

机
动
车
驾
驶
证
核
发
（
增
驾
）
3
7
0
0
0
0
0
1
0
9
1
0
4

5
3

机
动
车
驾
驶
证
核
发
（
有
效
期
满
换
证
）
3
7
0
0
0
0
0
1
0
9
1
0
4

5
4

机
动

车
驾
驶

证
核

发
审

验

2

市
公

安
局

5
5

身
体
条
件
证
明

校
车
驾
驶
资
格
认
定
（
许
可
）
3
7
0
0
0
0
0
1
0
9
1
0
6

5
6

经
营
性
道
路
旅
客
运
输
驾
驶
员
从
业
资
格
许
可

3
7
0
1
1
8
0
3
3
0
0
1

5
7

3
年

内
无

重
大
以

上
交
通
责
任
事
故
记
录
证
明

道
路
危
险
货
物
运
输
驾
驶
员
从
业
资
格
许
可

37
0
1
1
8
0
3
5
0
0
1

3

市
交

通
局

5
8

无
交

通
肇
事

犯
罪

、
危
险
驾
驶
犯
罪
记
录
，
无
饮

酒
后

驾
驶
记

录
，
最

近
连
续

3
个
记
分
周
期
内
没

有
记
满

1
2
分
记
录
。

出
租
汽
车
驾
驶
员
从
业
资
格
许
可

3
7
0
1
1
8
0
3
4
0
0
0

5
9

学
生
申
诉
处
理

37
0
00
0
10
05
03
0

6
0

师
范
类
毕
业
生
就
业
手
续
办
理

3
7
0
0
0
0
2
0
0
5
0
1
4

6
1

社
会
体
育
指
导
员
技
术
等
级
认
定

（
含

健
身

气
功

）
3
7
0
0
0
0
0
7
3
3
0
0
1

6
2

裁
判
员
技
术
等
级
认
证

3
7
0
0
0
0
0
7
3
3
0
0
3

6
3

中
华

人
民
共
和
国
居
民
身
份
证

体
育
类
民
办
非
企
业
单
位
设
立
、
变
更
、
注
销
登
记
前
的
审
查

37
00
00
10
33
00
5

4

市
教

体
局

6
4

中
华
人
民
共
和
国
居
民
身
份
证
、
成
绩
证
明

运
动
员
技
术
等
级
认
定

3
7
0
0
0
0
0
7
3
3
0
0
2

6
5

危
险
废
物
经
营
许
可

3
7
0
0
0
0
0
1
1
6
0
0
7
2

6
6

企
业

法
人
营

业
执

照
（
如
变
更
同
时
提
供
市
场
监

管
部

门
提
供

的
企
业
营
业
执
照
变
更
证
明
）

废
弃
电
器
电
子
产
品
处
理
资
格
许
可

3
7
0
0
0
0
0
1
1
6
0
1
9

5

市
生

态
环

境
局

栖
霞

分
局

6
7

身
份
证
明

废
弃
电
器
电
子
产
品
处
理
资
格
许
可

3
7
0
0
0
0
0
1
1
6
0
1
9

6
8

营
业
执
照

食
品
生
产
许
可

3
7
0
0
0
0
0
1
3
1
0
0
6

6

市
市

场
监

管
局

6
9

企
业
名
称
变
更
、
住
所
或
经
营
场
所
变
更
证
明

食
品
生
产
许
可

3
7
0
0
0
0
0
1
3
1
0
0
6

7

市
民

政
局

7
0

中
华

人
民
共
和
国
居
民
身
份
证

城
乡
居
民
最
低
生
活
保
障
金
给
付

3
7
0
0
0
0
0
5
1
1
0
0
1

— 5 —

单
位

序
号

本
级

主
管

部
门

事
项

序
号

证
明
事
项
名
称

涉
及
的
政
务
服
务

事
项

名
称

及
编

码

备
注

7
1

特
困
人
员
供
养
给
付

3
7
0
0
0
0
0
5
1
1
0
0
2

7
2

临
时
救
助
给
付

37
0
00
0
05
11
00
3

7
3

咨
询
工
程
师
（
投
资
）
职
业
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
5
3
0
0
0

7
4

一
、
二
级
注
册
建
筑
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
5
0
0
0

7
5

全
国
监
理
工
程
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
1
0
0
0

7
6

环
境
影
响
评
价
工
程
师
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
0
0
0
0

7
7

社
会
工
作
者
职
业
水
平
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
2
7
9
0
0
0

7
8

注
册
计
量
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
8
0
0
0

7
9

注
册
设
备
监
理
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
9
0
0
0

8
0

注
册
测
绘
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
7
0
0
0

8
1

一
级
建
造
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
4
0
0
0

8
2

出
版
专
业
技
术
人
员
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
3
7
0
0
0

8
3

执
业
药
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
1
2
7
0
0
0

8
4

注
册
城
乡
规
划
师
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
5
0
0
0
0

8
5

勘
察
设
计
注
册
工
程
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
5
1
0
0
0

8
6

一
级
造
价
工
程
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
5
4
0
0
0

8
7

注
册
安
全
工
程
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
6
0
0
0

8
8

经
济
专
业
技
术
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
3
4
0
0
0

8
9

学
历

证
明
、
学
位
证
明

一
级
注
册
消
防
工
程
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
3
0
0
0

9
0

咨
询
工
程
师
（
投
资
）
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
5
3
0
0
0

9
1

一
、
二
级
注
册
建
筑
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
5
0
0
0

9
2

全
国
监
理
工
程
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
1
0
0
0

9
3

环
境
影
响
评
价
工
程
师
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
0
0
0
0

9
4

社
会
工
作
者
职
业
水
平
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
2
7
9
0
0
0

9
5

注
册
计
量
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
8
0
0
0

9
6

注
册
设
备
监
理
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
9
0
0
0

9
7

注
册
测
绘
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
7
0
0
0

9
8

一
级
建
造
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
4
0
0
0

8

市
人

力
资

源
社

会
保

障
局

9
9

从
事

相
关
专
业
工
作
年
限
证
明

出
版
专
业
技
术
人
员
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
3
7
0
0
0

— 6 —

单
位

序
号

本
级

主
管

部
门

事
项

序
号

证
明
事
项
名
称

涉
及
的
政
务
服
务

事
项

名
称

及
编

码

备
注

1
0
0

执
业
药
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
1
2
7
0
0
0

1
0
1

注
册
城
乡
规
划
师
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
5
0
0
0
0

1
0
2

勘
察
设
计
注
册
工
程
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
5
1
0
0
0

1
0
3

一
级
造
价
工
程
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
5
4
0
0
0

1
0
4

注
册
安
全
工
程
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
6
0
0
0

1
0
5

经
济
专
业
技
术
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
3
4
0
0
0

1
0
6

一
级
注
册
消
防
工
程
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
3
0
0
0

1
0
7

咨
询
工
程
师
（
投
资
）
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
5
3
0
0
0

1
0
8

全
国
监
理
工
程
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
1
0
0
0

1
0
9

翻
译
专
业
资
格

水
平

考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
3
2
0
0
0

1
1
0

社
会
工
作
者
职
业
水
平
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
2
7
9
0
0
0

1
1
1

注
册
计
量
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
8
0
0
0

1
1
2

一
级
建
造
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
4
0
0
0

1
1
3

注
册
城
乡
规
划
师
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
5
0
0
0
0

1
1
4

一
级
造
价
工
程
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
5
4
0
0
0

1
1
5

注
册
安
全
工
程
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
6
0
0
0

1
1
6

经
济
专
业
技
术
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
3
4
0
0
0

1
17

专
业

技
术
人
员
职
业
资
格
证
书

一
级
注
册
消
防
工
程
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
3
0
0
0

1
1
8

一
、
二
级
注
册
建
筑
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
5
0
0
0

1
1
9

环
境
影
响
评
价
工
程
师
职
业
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
0
0
0
0

1
2
0

翻
译
专
业
资
格
（
水
平
）
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
3
2
0
0
0

1
2
1

注
册
计
量
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
8
0
0
0

1
2
2

注
册
设
备
监
理
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
9
0
0
0

1
2
3

注
册
测
绘
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
7
0
0
0

1
2
4

一
级
建
造
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
4
0
0
0

1
2
5

出
版
专
业
技
术
人
员
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
3
7
0
0
0

1
2
6

执
业
药
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
1
2
7
0
0
0

1
2
7

注
册
安
全
工
程
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
6
0
0
0

1
28

专
业

技
术
人

员
职
称
聘
用
（
评
聘
）
证
明

一
级
注
册
消
防
工
程
师
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
3
0
0
0

— 7 —

单
位

序
号

本
级

主
管

部
门

事
项

序
号

证
明
事
项
名
称

涉
及
的
政
务
服
务

事
项

名
称

及
编

码

备
注

1
29

全

国
优

秀
工

程
咨

询
成
果
奖
项
目
或
者
全
国
优

秀
工

程
勘
察

设
计

奖
项
目
的
主
要
完
成
人
证
明

咨
询
工
程
师
（
投
资
）
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
5
3
0
0
0

1
3
0

环
境
影
响
评
价
上
岗
培
训
合
格
证
书

环
境
影
响
评
价
工
程
师
职
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
0
0
0
0

1
3
1

在
读
证
明

翻
译
专
业
资
格
（
水
平
）
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
3
2
0
0
0

1
3
2

建
筑
业
企
业
一
级
项
目
经
理
资
质
证
书

一
级
建
造
师
资
格
考
试
报
名

37
2
0
1
4
0
4
4
0
0
0

1
33

本

科
毕

业
时

所
学

安
全
工
程
专
业
经
全
国
工
程

教
育
专
业
认
证

注
册
安
全
工
程
师
执
业
资
格
考
试
报
名

3
7
2
0
1
4
0
4
6
0
0
0

1
34

依

靠
工

亡
职

工
生

前
提
供
主
要
生
活
来
源
的
证

明

工
亡
待
遇
核
定
支
付

3
7
2
0
1
4
0
2
2
0
0
4

1
3
5

企
业
职
工
基
本
养
老
保
险
一
次
性
待
遇
申
领
在
职

3
7
2
0
1
4
3
7
2
0
1
4
0
2
1
0
0
2

1
3
6

企
业
离
退
休
人
员
 供

养
直
系
亲
属
生
活
困
难
补
助
核
定
支
付

3
7
2
0
1
4
0
2
1
0
0
4

1
37

企
业
职
工
养
老
保
险
个
人
账
户
一
次
性
待
遇
申
领

退
休
人
员
死
亡

3
72
0
14
0
21
0
01

1
3
8

居
民
养
老
保
险
注
销
登
记
及
一
次
性
待
遇
核
定
支
付

3
7
2
0
1
4
0
2
1
0
1
2

1
39

死
亡

证
明
材

料
（

死
亡
医
学
证
明
、
火
化
证
明
、

户
籍

注
销
证
明
或
殡
葬
证
明
）

机
关
事
业
单
位
工
作
人
员
养
老
保
险
个
人
账
户
一
次
性
待
遇
申
领

3
7
2
0
1
4
0
2
1
0
0
5

1
4
0

参
保
人
员
户
籍
关
系

转
移
证
明

居
民
基
本
养
老
保
险
关
系
转
续

37
2
0
1
4
0
1
9
0
0
9

1
4
1

直
系
亲
属
与
参
保
人
员
关
系
证
明

企
业
离
退
休
人
员
 供

养
直
系
亲
属
生
活
困
难
补
助
核
定
支
付

3
7
2
0
1
4
0
2
1
0
0
4

1
4
2

职
工
缴
费
工
资
情
况

机
关
事
业
单
位
社
会
保
险
缴
费
基
数
申
报

3
7
2
0
1
4
0
1
7
0
0
2

1
4
3

产
前
检
查
费
支
付

3
7
2
0
3
6
0
9
9
0
0
1

1
4
4

生
育
医
疗
费
支
付

3
7
2
0
3
6
0
9
9
0
0
2

1
4
5

计
划
生
育
医
疗
费
支
付

3
7
2
0
3
6
0
9
9
0
0
3

1
46

出
生
医
学
证
明

生
育
津
贴
支
付

3
7
2
0
3
6
0
9
9
0
0
4

1
4
7

产
前
检
查
费
支
付

3
7
2
0
3
6
0
9
9
0
0
1

1
4
8

生
育
医
疗
费
支
付

3
7
2
0
3
6
0
9
9
0
0
2

1
4
9

计
划
生
育
医
疗
费
支
付

3
7
2
0
3
6
0
9
9
0
0
3

9

市
医

保
局

1
50

计
划

生
育
服
务
手
册

生
育
津
贴
支
付

3
7
2
0
3
6
0
9
9
0
0
4

— 8 —

单
位

序
号

本
级

主
管

部
门

事
项

序
号

证
明
事
项
名
称

涉
及
的
政
务
服
务

事
项

名
称

及
编

码

备
注

1
51

中
医
医
术
确
有
专
长
人
员
医
师
资
格
考
核

3
7
0
0
0
0
1
0
2
3
0
3
8

1
52

传
统
医
学
医
术
确
有
专
长
考
核

3
7
0
0
0
0
1
0
2
3
0
4
3

1
53

医
师
定
期
考
核

3
7
0
0
0
0
1
0
2
3
0
3
6

1
54

身
份
证
明
（
身
份
证
）

医
疗
机
构
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
2
5

1
55

承
担
预
防
接
种
工
作
的
医
疗
卫
生
机
构
（
接
种
单
位
）
的
确
认

3
70

00
00
7
23

01
2

1
56

医
疗
机
构
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
2
5

1
57

母
婴
保
健
技
术
服
务
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
3
0

1
58

放
射
源
诊
疗
技
术
和
医
用
辐
射
机
构
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
3
4

1
59

资
格
（

职
称
）
证
书

医
疗
卫
生
机
构
开
展
职
业
健
康
检
查
备
案

3
7
0
0
0
0
1
0
2
3
0
4
4

1
60

医
疗
机
构
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
2
5

1
61

承
担
预
防
接
种
工
作
的
医
疗
卫
生
机
构
（
接
种
单
位
）
的
确
认

3
70

00
00
7
23

01
2

1
62

养
老
机
构
内
部
设
置
医
疗
机
构
备
案

3
7
0
0
0
0
1
0
2
3
0
3
0

1
63

放
射
源
诊
疗
技
术
和
医
用
辐
射
机
构
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
3
4

1
64

设
置
医
疗

机
构
批
准
证
明

医
疗
机
构
开
展
限
制
类
技
术
临
床
应
用
备
案

3
7
0
0
0
0
1
0
2
3
0
4
0

1
65

母
婴
保
健
技

术
考
核
合
格
证
书

母
婴
保
健
技
术
服
务
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
3
0

1
66

房
屋
产
权
证

明
或
使
用
权
证
明

承
担
预
防
接
种
工
作
的
医
疗
卫
生
机
构
（
接
种
单
位
）
的
确
认

3
70

00
00
7
23

01
2

1
67

医
疗
机
构
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
2
5

1
68

母
婴
保
健
技
术

服
务
职
业
许
可
证
明

母
婴
保
健
技
术
服
务
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
3
0

1
69

法
人
证
明

医
疗
机
构
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
2
5

1
70

营
业
执
照

医
疗
机
构
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
2
5

1
71

医
疗
机
构
校
验

3
7
0
0
0
0
0
1
2
3
0
2
5

1
0

市
卫

生
健

康
局

1
72

验
资
证
明

资
产
评
估
报
告

承
担
预
防
接
种
工
作
的
医
疗
卫
生
机
构
（
接
种
单
位
）
的
确
认

3
70
00
00
7
23

01

1
73

水
产
苗
种
生
产
审
批

3
7
0
1
2
0
0
0
8
0
0
0

1
1

市
农

业
农

村
局

1
74

身
份
证
明

水
域
滩
涂
养
殖
证
的
审
核

3
7
0
1
2
0
0
0
9
0
0
0

— 9 —

  栖霞市人民政府办公室                2021 年 8 月 27 日印发

— 10 —